
Žganja

1 Jakobčič Ivan Breg revolucije 16 c 8330 Metlika brinjevec 2009 19,50 zlato

2 Kočevar Blaž Draganj dol 39 8333 Semič kutinovo žganje 1999 19,33 zlato

3 Lipej Ciril Šolska 3 8330 Metlika viljamovka 2010 19,17 zlato

4 Jakša Bojan Roška cesta 33 8333 Semič nešpljevo žganje 2009 19,00 zlato

5 Malerič Marjan Vojna vas 18 8340 Črnomelj sadjevec - jab. 2009 18,67 zlato

5 Žarko Simič Kikinda kutinovo žganje 2006 18,67 zlato

7 Turistična kmetija Žagar Damelj 11 8344 Vinica sadjevec 2008 18,50 zlato

8 Vrtin Martin Dobliče 35 8340 Črnomelj sadjevec 2009 18,33 zlato

8 Muc Stane Vojna vas 8a 8340 Črnomelj slivovka 2006 18,33 zlato

10 Malerič Marjan Vojna vas 18 8340 Črnomelj tropinovec 2009 18,17 zlato

10 Črnič Branko Dolenjci 2 8341 Adlešiči žganje iz vina 2009 18,17 zlato

12 Vajda Maksimiljan Vinogradniška 41 8330 Metlika slivovka 2009 17,83 srebrno

12 Zore Bojan Kočevje 20 8340 Črnomelj hruškovo žganje - tepka 2009 17,83 srebrno

12 Vrtin Martin Dobliče 35 8340 Črnomelj hruševo žganje 2009 17,83 srebrno

15 Sever Jože Stara cesta 12 8333 SEMIČ medeno žganje 2008 17,50 srebrno

16 Škof Jože Boldraž 14 8330 Metlika sadjevec 2009 17,33 srebrno

16 Kmetija Njivenski Srednji Radenci 2 8342 Stari trg jabolčno žganje 2009 17,33 srebrno

16 Starc Anton Gič 1 8340 Črnomelj hruševo žganje 2009 17,33 srebrno

19 Lipej Ciril Šolska 3 8330 Metlika sadjevec 2010 17,00 srebrno

19 Družina Vraničar Jankoviči 8 8341 Adlešiči hruševo žganje 2006 17,00 srebrno

21 Vrščaj Jože Rodine 7a 8340 Črnomelj tropinovec 2009 16,67 srebrno

21 Vizir d.o.o. Lokve 10b 8340 Črnomelj tropinovec 2008 16,67 srebrno

23 Mašič Jurij Sodevci 5 8342 Stari trg sadjevec 2010 16,50 srebrno

23 Sladič Jože Kot 47 8333 Semič figovo žganje 2009 16,50 srebrno

25 Zorič Jože Doblička gora 8340 Črnomelj tropinovec 2009 16,17 bronasto

25 Kmetija Njivenski Srednji Radenci 2 8342 Stari trg hruševo žganje 2009 16,17 bronasto

27 Ramuta Marjan Kal 18 8333 Semič tropinovec 2008 16,00 bronasto

27 Turistična kmetija Žagar Damelj 11 8344 Vinica brinjevec 2007 16,00 bronasto

29 Jakobčič Ivan Breg revolucije 16 c 8330 Metlika viljamovka 2009 14,67 bronasto

30 Muc Stane Vojna vas 8a 8340 Črnomelj tropinovec 2009 14,50 priznanje

Likerji

1 Kočevar Blaž Draganj dol 39 8333 Semič kutinov liker 2009 19,50 zlato

2 Branko Matkovič Radoviči 4 8330 Metlika poprova metaliker 2009 18,83 zlato

3 Kočevar Blaž Draganj dol 39 8333 Semič rdeči sadni liker 2009 18,33 zlato

4 Branko Matkovič Radoviči 4 8330 Metlika brezov liker 2009 16,67 srebrno

Medeni likerji

1 Vajda Maksimiljan Vinogradniška 41 8330 Metlika medeno žganje - liker 2009 18,83 zlato

1 Sever Jože Stara cesta 12 8333 SEMIČ medeni liker 2008 18,83 zlato

3 Čebelarstvo Pavlin Sela 8 8333 Semič belokranjska medica 2009 18,17 zlato

3 Zore Bojan Kočevje 20 8340 Črnomelj medeni liker 2009 18,17 zlato 

5 Milinković Dušan Sela pri Otovcu 25 8340 Črnomelj medeni liker 2009 14,83 priznanje

Sok

1 Brinc Anton Griblje 56 8332 Gradac Izabela motni 2009 19,50 zlato

2 Novak Lojze Ul. 21. oktobra 15 8340 Črnomelj grozdni bister svetel 2009 19,00 zlato

3 Kmetija Njivenski Srednji Radenci 2 8342 Stari trg jabolčni bistri 2009 18,83 zlato

4 Turistična kmetija Žagar Damelj 11 8344 Vinica jabolčni bistri 2009 18,50 zlato



5 Družina Matko Koprivnik 13 1330 Kočevje jabolčni motni 2009 17,33 srebro

5 Družina Matko Koprivnik 13 1330 Kočevje Kraupirhle - hruška, motni 2009 17,33 srebro

7 Lipej Ciril Šolska 3 8330 Metlika jabolčni motni 2009 17,17 srebro

8 Novak Lojze Ul. 21. oktobra 15 8340 Črnomelj grozdni bister rdeč 2009 16,83 srebro

8 Jenko Andrejka Križevska vas 76 8330 Metlika mešani sok iz ringloja in jurke 2009 16,83 srebro

10 Škof Jože Boldraž 14 8330 Metlika jabolčni motni 2009 16,50 srebro

Sok z dodatkom vina ("bouli")

1 Vizir d.o.o. Lokve 10b 8340 Črnomelj jabolčni sok s sauvignonom 2009 19,83 zlato

2 Vizir d.o.o. Lokve 10b 8340 Črnomelj jabolčni sok z rumenim muškatom 2009 19,33 zlato

2 Pečarič Martin Čurile 7 8330 Metlika grozdni sok z rumenim muškatom 2009 19,33 zlato

4 Pečarič Martin Čurile 7 8330 Metlika grozdni sok s sauvignonom 2009 19,17 zlato

5 Pečarič Martin Čurile 7 8330 Metlika grozdni sok z modro frankinjo 2009 19,00 zlato

6 Pečarič Martin Čurile 7 8330 Metlika grozdni sok s šentlovrenko 2009 18,67 zlato

7 Vizir d.o.o. Lokve 10b 8340 Črnomelj jabolčni sok z modro frankinjo 2009 18,33 zlato

8 Vizir d.o.o. Lokve 10b 8340 Črnomelj jabolčni sok z modrim pinotom 2009 17,50 srebrno


